OUTLET
Link do Site Blink onde pode encontrar toda a informação da marca.
Blink Site Link where you can find all brand information.
Blink Site Link où vous pouvez trouver toutes les informations sur la marque.
Link del Sitio Blink donde puedes encontrar toda la información de la marca.
Confiança. Os produtos e as soluções BLINK respondem a todas as exigências
profi ssionais (e domésticas), superando as propostas legislativas sobre qualidade,
elevada funcionalidade, durabilidade e desenho.

1530970025 Unidade 226 2x26
1470970032 Unidade 226 M 2x26
1340970002 Unidade 226 2x26
1530970001 Unidade MH 35 35
1530970002 Unidade MH 70 70
1580970001 SIA1000 MH 1000 (9,5A)
1580970002 SIA3000 MH 1000 (8,2A)
COD REF	 WATT
(W)
CORTE E PROTEÇÃO
34 www.blink.com.pt
DISJ 1P 4.5KA
DISJ 1P+N 4.5KA
DISJ 2P 4.5KA
DISJ 3P 4.5KA
1700320052 D.C.4.5K.1.10A 10
1700320053 D.C.4.5K.1.16A 16
1700320054 D.C.4.5K.1.20A 20
1700320056 D.C.4.5K.1.32A 32
1700320057 D.C.4.5K.1.40A 40
1700320058 D.C.4.5K.1.50A 50
1700320061 D.C.4.5K.1.10+N 10
1700320065 D.C.4.5K.1.32+N 32
1700320066 D.C.4.5K.1.40+N 40
1700320067 D.C.4.5K.1.50+N 50
1700320068 D.C.4.5K.1.63+N 63
1700320075 D.C.4.5K.2.32A 32
1700320076 D.C.4.5K.2.40A 40
1700320077 D.C.4.5K.2.50A 50
1700320078 D.C.4.5K.2.63A 63
1700320084 D.C.4.5K.3.25A 25
1700320086 D.C.4.5K.3.40A 40
1700320087 D.C.4.5K.3.50A 50
1700320088 D.C.4.5K.3.63A 63
COD
COD
COD
COD
REF
REF
REF
REF
AMP
(A)
AMP
(A)
AMP
(A)
AMP
(A)
35www.blink.com.pt
DISJ 2P 6KA
1700320020 D.C.6K.2.06A 6
1700320021 D.C.6K.2.10A 10
1700320023 D.C.6K.2.20A 20
COD REF
DISJ 4P 4.5KA
1700320091 D.C.4.5K.4.10A 10
1700320092 D.C.4.5K.4.16A 16
1700320097 D.C.4.5K.4.50A 50
COD REF AMP
(A)
DISJ 1P 6KA
1700320001 D.C.6K.1.06A 6
1700320002 D.C.6K.1.10A 10
1700320003 D.C.6K.1.16A 16
COD REF AMP
(A)
DISJ 1P+N 6KA
1700320010 D.C.6K.1.06+N 6
1700320011 D.C.6K.1.10+N 10
1700320012 D.C.6K.1.16+N 16
1700320013 D.C.6K.1.20+N 20
1700320015 D.C.6K.1.32+N 32
1700320016 D.C.6K.1.40+N 40
1700320017 D.C.6K.1.50+N 50
1700320018 D.C.6K.1.63+N 63
COD REF AMP
(A)
AMP
(A)
36 www.blink.com.pt
DISJ 3P 6KA
DISJ 4P 6KA
CONTACTO AUXILIAR
BOBINE DISPARO
1700320030 D.C.6K.3.06A 6
1700320032 D.C.6K.3.16A 16
1700320033 D.C.6K.3.20A 20
1700320038 D.C.6K.3.63A 63
1700320040 D.C.6K.4.06A 6
1700320041 D.C.6K.4.10A 10
1700320042 D.C.6K.4.16A 16
1700320044 D.C.6K.4.25A 25
1700320045 D.C.6K.4.32A 32
1700320046 D.C.6K.4.40A 40
1700320047 D.C.6K.4.50A 50
17001000001 CA.6K.OF Contacto auxiliar de sinalização estado
17001000002 CA.6K.SD Contacto auxiliar de sinalização defeito
17001000004 CA.6K.MN Bobine disparo por minimo de tensão
COD
COD
COD
COD
REF
REF
REF
REF
AMP
(A)
AMP
(A)
CA.6K.OF CA.6K.SD
37www.blink.com.pt
INTERRUPTORES
SINALIZADORES
INTERRUPTORES DIFERENCIAIS
1700010002 I.1.040 1 250/415 40
1700010003 I.1.063 1 250/415 63
1700010004 I.1.080 1 250/415 80
1700010005 I.1.100 1 250/415 100
1700010010 I.2.025 2 250/415 25
1700010012 I.2.063 2 250/415 63
1700010013 I.2.080 2 250/415 80
1700010014 I.2.100 2 250/415 100
1700010020 I.3.025 3 250/415 25
1700010021 I.3.040 3 250/415 40
1700010022 I.3.063 3 250/415 63
1700010023 I.3.080 3 250/415 80
1700010024 I.3.100 3 250/415 100
1700010030 I.4.025 4 250/415 25
1700010032 I.4.063 4 250/415 63
1700010033 I.4.080 4 250/415 80
1700010034 I.4.100 4 250/415 100
1700350004 SL.AZ AZUL
1700350005 SL.BR BRANCO
1702310004 ID.AC.2.40.300 2 300 40
1702310010 ID.AC.4.25.30 4 30 25
1702310011 ID.AC.4.25.300 4 300 25
1702310014 ID.AC.4.40.30 4 30 40
COD
COD
COD
REF NºP
NºP
REF COR
REF
AMP
(A)
VOLT
(A)
AMP
(A)
AMP
(mA)
38 www.blink.com.pt
INTERRUPTOR HORÁRIO
CAMPAINHA
CORTA CIRCUITOS
1700360001 IH.D.S.16 Horário digital semanal bat.
1700110002 C.M.12 12 5
1700620002 B.F.C.10.38.2P 2 10x38 32
1700620021 B.F.C.22.58.2P 2 22x58 125
1700620003 B.F.C.10.38.3P 3 10x38 32
1700620004 B.F.C.10.38.4P 4 10x38 32
1700620013 B.F.C.14.51.4P 4 14x51 63
1700620023 B.F.C.22.58.4P 4 22x58 125
COD
COD
COD
REF
REF
REF AMP
(A)
FUSE
WATT
(W)
VOLT
(V)
NºP
39www.blink.com.pt
FUSÍVEIS CILINDRICOS
FUSIVEIS NH
1700640001 F.C.10.38-02 10x38 2
1700640002 F.C.10.38-04 10x38 4
1700640008 F.C.10.38-20 10x38 20
1700640024 F.C.14.51-25 14x51 25
1700640027 F.C.14.51-50 14x51 50
1700640040 F.C.22.58-10 22x58 10
1700640041 F.C.22.58-16 22x58 16
1700640042 F.C.22.58-20 22x58 20
1700640043 F.C.22.58-25 22x58 25
1700640050 F.C.22.58-125 22x58 125
1340640003 Fusiveis NH00 80A 80
1340640005 Fusiveis NH00 160A 160
1340640006 Fusiveis NH1 80A 80
1340640007 Fusiveis NH1 125A 125